واکنش فورفورتو به دیدار دوباره ایران و آمریکا
ســایت فورفورتو با نگاهی به جام جهانی ۲۰۲۶ نوشــت: «با توجه به
فضای سیاســی فعلی، رویارویی دیگــر ایران و آمریــکا می تواند تیتر
بسیاری از رسانه ها شــود». کمتر از یک سال دیگر بازی افتتاحیه جام جهانی
۲۰۲۶ در ورزشــگاه آزتــک مکزیک برگزار خواهد شــد. افتتاحیــه این دوره از
مســابقات ۱۱ ژوئــن ۲۰۲۶ (۲۱ خرداد ۱۴۰۵) در شــهر مکزیکوســیتی برگزار
می شــود و بازی دوم نیز در همان روز و به میزبانی شــهر دیگر مکزیک یعنی
گوادالاخارا انجام می شود. قهرمان این جام با برگزاری فینال در تاریخ ۲۸ تیر در
ورزشــگاه مت لایف نیوجرسی مشخص خواهد شــد. این دوره از جام جهانی
برای اولین بار قرار اســت با حضور ۴۸ کشــور برگزار شود.